310. (1) Guarnerio de Verzellato e Martino Corto contraggono una  
societas per due anni per affari dovunque voglia Guarniero.. 18 
marzo 1191.

Martini C u rti] .
Confitetur Guarnerius de Verzellato se habere in societate a M ar

tino Curto lib. . x x i i i i . et de suis lib. .x i i ., causa negociandi et ope
randi, bona fide, sicut et ubi videbitur (2) usque ad annos. .n. 
et tunc prom ittit dare ei capitale et medietatem proficui quod 
Deus dederit sibi habere aliquo modo sub pena dupli (-3). Et ita ju 
rat attendere et salvare et custodire res Martini, et predictas et om- 
nes alias res eius et hospitum omnium qui sunt in  statione et 
erunt pro tempore, et non defraudare ultra sol. .x., et bona fide 
claudere stationem et aperire, et facere servicia necessaria in sta
tione, bona fide. Et Martinus prom ittit ei tenere usque ad pre- 
dictum term inum  et dare viandam, sub pena sol. .c., rato m anente 
pacto, in suis bonis. In statione heredis Opizonis Lecavele, ea die. 
Testes Paulus draperius, Agmus de Verzellato, Obertus FalzoniiSj 
Gualterius gener Carli, .m c l x x x x i . ,  indictione .vm.

311. Salvo Barbieri fa testamento. 18 marzo 1191.

A'erde uxoris Salvi, .vi.].
In domo W ilielmi Buroni, ea die. Testes Iohannes Bicius, Mar-

(1) Trovasi anche in Rosso G., op. cit., doc. 50.
(2) sicut et ubi videbitur in sopralinea.
(3) sub pena dupli in sopralinea.
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tin u s  ferrarius, Gerardus barberius, Gandulfus barberius, Alber
tus de Paxono. Confitetur Salvus barberius sua u ltim a voluntate (1) 
pelles coopertas viride, iupam  cendali, gonellam  viride, cooperlo- 
r:um , linleola .im ., cuxinos .11. lane, paludellos .m ., b ialia .11., 
cam isias .11., oralia .11. sete, reticellam  sete, sospitale, caldarium , 
lebetos .11., situlam , ceberum, saccones .11., oralia .11. lin i, cassiam 
.1., anulos .11. au ri gem m atisi om nia ista esse com parala de dena- 
riis quos Verda sua uxor dedit sibi in dotem.

31.2. Ogerio Galleta preposto di San Lorenzo, ed altri chierici, 
danno a livello per 24 anni, una terra in  Genova in  Clavica dei 
canonici di San Lorenzo, a Guidiniso Botano. 19 m arzo 1191.

locatio ecclesie Sancti Laurentii, G uidiniso],
D om inus prepositus Ogerius Galleta, consilio et auctoritate do- 

m in i archidiaconi Ottonis, et dom ini archipresbyleri A ugustini, 
et dom ini archipresbyteri (2) W ilielm i de Bergalio, et presbyteri 
Terdoni, et presbyteri W ilielm i, et Iordani et Ogerii (3) et Rustici 
diaconorum , volentium  et presentium  (4), local, dat., et cedit G ui
diniso Botario ad tenendum  et habendum  libellario nom ine totani 
terram  quam  tenet Patrius a canonicis Sancti Laurentii in civitale 
lanue in Clavica, a fine libelli Patrij ad annos .xxim. Quam loca- 
tionem  prom iltit tenere et habere firm am  et ratam  per se suosque 
confratres et per suos successores. Et ab omni hom ine defendere et 
nu llam  m olestiam  lacere, nec pensionem ascendere, et nu llam  im- 
positam  tacere (5), et contra non venturum , sub pena lib. .x. sli- 
pulata. Et pro pena omnia bona ecclesie ei pignori obligat. Et pena 
soluta, locatio sit firma. Et ipse prom iltit per se suosque heredes 
tenere usque ad prediclum  term inim i et dare per annum  in ka- 
lendis m artii sol. .xii. nom ine condilionis sive pensionis, et loca- 
tioni nullam  fraudem  adhibere (6), sub pena lib. .x. stipulata in 
suis bonis, que om nia ei pignori obligat pro pena et pro condii io
ne. Et solula pena et conditione, cadat a iure locationis. In cano
nica Sancti Laurentii, die . x v i u i . m artii. Testes presbyter Gecardus, 
Obertus Cogus, G rillus de Canneto. Predicte tenute Patrij coheret 
antea via publica, a duabus partibus terra Sancti Laurentii, a quor-